

Antreprenor SRL Consultcon Service
(denumirea)

Investitor Примэрия с. Конгаз
(denumirea)

Obiect **Ремонт настила кровли
корпуса Детского сада №5 в
с.Конгаз, АТО Гагаузия**

Valoarea lucrarilor executate **368 088 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтаж кровли				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	562,980	36,20 36,00	20 379,900 20 267,300
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	562,980	9,30 9,00	5 235,690 5 066,800
		<i>Total</i>	lei			25 615,590

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				25 615,590 25 334,100
		2. Ремонт кровли				
3	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat (Каркасы из деревянных материалов на кровлях, складах, жилых бараках, навесах, перемышках и т.д., из обрезной хвойной древесины)	m3	4,200	6 164,15 1 305,00	25 889,430 5 481,000
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0,006 м3/м2 берутся по проекту)	m2	562,980	44,39 14,75	24 991,216 8 303,950
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Material marunt=1,030	m2	562,980	28,05 12,50	15 791,593 7 037,250
6		Контробрешетка рейка 50x25 мм, 450 п.м.	m3	0,563	4 450,00 0,00	2 505,350 0,000

1	2	3	4	5	6	7
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3	7,800	$\frac{116,43}{42,50}$	$\frac{908,180}{331,500}$
8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов)	m3	7,800	$\frac{36,14}{19,50}$	$\frac{281,890}{152,100}$
9	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	562,980	$\frac{223,52}{60,00}$	$\frac{125\ 837,942}{33\ 778,800}$

1	2	3	4	5	6	7
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,030	m	86,000	194,11 15,00	16 693,192 1 290,000
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,020	m	43,000	172,00 17,50	7 396,064 752,500
12	СК26В apl	Glafuri montate la ferestre din aluminiu - снегозадержатели	m	68,750	81,70 20,00	5 616,880 1 375,000
13	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2) свесы из профнастила Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	65,250	173,41 60,00	11 314,994 3 915,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			237 226,731
		Total capitol: Inclusiv salariu				237 226,731 62 417,100

		Total	lei	262 842
		Соц фонд и мед страх	24 %	21 060
		Транспорт материалов	3 %	5 230
		Итого		289 132
		Накладные расходы	3 %	8 674
		Итого		297 806
		Сметная прибыль	3 %	8 934
		Итого		306 740
		НДС	20 %	61 348
				368 088
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		87 752

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL Consultcon Service

Примэрия с. Конгаз

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



